Programma:
Zaterdag 19 september

Aanvang 15.00u Mededelingen en Worship
15.30u  Spreker: Asaf Pelled
16.10u  Bidstond
17.00u Pauze
17.30u  Worship
17.45u  Spreekster: Ina Veenemans
18.20u  Bidstond
19.00 u Delen van indrukken die je tijdens het gebed hebt ontvangen
20.00 u  Afsluiting

Zondag 20 september

Aanvang 15.00u Mededelingen en Worship
1530 u Spreker: Ds. Jan den Admirant
16.10u Bidstond
17.00u Pauze
17.30u  Worship
17.45u  Spreker: Pastor O.S. Asubiaro
18.20u  Bidstond
19.00 u  Delen van indrukken die je tijdens het gebed hebt ontvangen
20.00 u  Afsluiting

Woensdagavond 23 september

Aanvang 19.00u Mededelingen en Worship
19.30u  Spreker Cees Vork
20.10u  Bidstond
21.00u  Afsluiting

Zaterdag 26 September

Aanvang 15.00u Mededelingen en Worship
15.30u  Spreekster: Wilfred Kols
16.10u Bidstond
17.00 u Pauze
17.30u  Worship
17.45u  Spreker: Lisa Nasha
16.20u  Bidstond
19.00 u Delen van indrukken die je tijdens het gebed hebt ontvangen
20.00 u  Afsluiting



Zondag 27 september

Aanvang

De sprekers:

15.00 u
1530u
16.10u
17.00 u
17.30 u
17.45u
18.20u
19.00 u
20.00 u

Mededelingen en Worship

Spreekster: Arletta Beckers

Bidstond

Pauze

Worship

Spreker: Patrick Waelauruw

Bidstond

Delen van indrukken die je tijdens het gebed hebt ontvangen
Afsluiting

Ds. Jan den Admirant

Pastor O.S. Asubiaro: Glorious Chapel Church uit Rotterdam
Asaf Pelled Messiasbelijdende Jood

Lisa Nasha: Marokkaanse evangeliste

Patrick Waelauruw: Jeugd/Jongerenleider MfI

Wilfred Kols: voorganger

Cees Vork: landelijk gebedsleider van Op de Bres

Ina Veenemans-Lawalata: voorzitter MfI

Arletta Beckers: Gebedshuis Sofa & Zo (Belgi€)



